
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO IR PERKĖLIMO 
 

2005 m. gegužės 27 d. Nr. TS-6.92 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Skirti 460 364,22 Lt iš laisvo lėšų likučio: 
1.1. 57 920 Lt- Savivaldybės administracijos kitoms išlaidoms, iš jų: 13 950 Lt- 

uždarosios akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro akcijoms išpirkti, 11 200 
Lt- uždarosios akcinės bendrovės Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro pradiniam piniginiam 
įnašui, 2470 Lt- Panevėžio apskričiai atliekų tvarkymo projekto pristatymo visuomenei išlaidoms, 
28 300 Lt- leidybai, 2000Lt- Panevėžio apskrities leidiniui ,, Apskrities dvarai“; 
 1.2. 5000 Lt - Krašto muziejui muziejinėms vertybėms įsigyti; 
 1.3. 30 000 Lt - Viešajai bibliotekai ilgalaikiam turtui (automobiliui) įsigyti; 
 1.4. 7 500 Lt - Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriui respublikinei ir 
apskrities moksleivių meno ir dainų šventei; 
 1.5. 16 000 Lt- Kraštotvarkos ir investicijų skyriui Smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo 
fondo programai; 
 1.6. 133 944,22 Lt- Savivaldybės administravimo ir valdymo programai; 
 1.7. 210 000 Lt- - Kraštotvarkos ir investicijų skyriui ilgalaikio turto remonto programai  
(ikimokyklinių įstaigų remontui ). 
 2. Švietimo skyriaus ugdymo ir bendrojo lavinimo programai skirtus asignavimus- 49 200 
Lt, iš kurių 19 100 Lt- darbo užmokestis, perkelti Savivaldybės administracijos administravimo ir 
valdymo programai. 
 3. Perkelti asignavimus Rokiškio socialinės paramos centrui- 110 969 Lt: 
 3.1. 80 300 Lt, iš kurių 53 200- darbo užmokestis,- iš viešosios įstaigos Jūžintų darbinio 
užimtumo centro; 
 3.2. 20 669 Lt, iš kurių 15 778 Lt- darbo užmokestis, - iš  Savivaldybės administracijos; 
 3.3. 10 000 Lt- iš Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinės paramos.  
 4. Kraštotvarkos ir investicijų skyriaus kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto 
programoje skirtas lėšas Kavoliškio pagrindinės mokyklos sporto aikštynui įrengti 20 000 Lt 
perkelti Švietimo skyriaus Kavoliškio pagrindinei mokyklai.  
 5. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui skirtas ir nepanaudotas lėšas kompensacijoms 
už šildymą ir vandenį – 250 000 Lt perkelti Kraštotvarkos ir investicijų skyriui subsidijoms už 
šiluminę energiją. 
 
 
Meras         Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
R.Dūdienė,71320 
 
 


